
Základní škola a Mateřská škola 

Lišov 
ředitel 

  

ZŠ a MŠ Lišov, Nová 611, 373 72 Lišov;  telefon: 388 441 121; 
 www.zslisov.cz; mail: zs@zslisov.cz 

 IČ: 75000369; DIČ: CZ 75000369; IZO: 650 036 140 
 č.ú.: 0566551389/0800 

 

Výsledky voleb členů Školské rady 

při Základní škole a Mateřské škole Lišov 

na období 2017 - 2020 

Rada města jmenovala dle ustanovení § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů,  

Mgr. Miluši Joanidu, 

Mgr. Ing. Pavlu Vaňkovou, 

Ivana Hrušku  

členy Školské rady při ZŠ a MŠ Lišov, usnesení č. 92/2017 ze dne 1. 11. 2017. 

Členkami Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Lišov dle ustanovení § 167 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, byly zvoleny ve volbách 5. 12. 

2017 za pedagogy 

Mgr. Jana Smetanová 

Mgr. Andrea Jirků 

Mgr. Lenka Klimešová 

Členkami Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Lišov dle ustanovení § 167 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, byly zvoleny ve volbách ve dnech 

4. 12. – 7. 12. 2017 za zákonné zástupce, rodiče 

Andrea Pavelčáková 

Mgr. Marie Benedová 

Ing. Zdeňka Chmelová 

 

 

V Lišově dne 21. prosince 2017 

čj. ZŠMŠ Li 661/2017 

 

 

   Mgr. Petr Ročňák 

ředitel ZŠ a MŠ Lišov 

http://www.zslisov.cz/
mailto:zs@zslisov.cz

